

## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

### **Esporte Clube Pinheiros**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 006/2023R – Processo N° 006/2023R**

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Esporte Clube Pinheiros, Sr.(a) Dayse Teixeira de Medeiros, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 006/2023R, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 006/2023R, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Power Rack - Swim
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	POWER RACK PROSWIM
Valor Unitário:	R\$ 44.500,00
Valor Total:	R\$ 89.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	31.737.518/0001-36
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 89.000,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Transmissores Freelap Tx Junior Pro Transmitter
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Freelap
Valor Unitário:	R\$ 1.350,00
Valor Total:	R\$ 13.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.500,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Freelap PRO BT824
Quantidade:	1 Kit(s)
Marca:	Freelap
Valor Unitário:	R\$ 25.998,98
Valor Total:	R\$ 25.998,98
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 25.998,98

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VECTOR
Quantidade:	2 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SQUAT TRAINER
Quantidade:	2 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Capa de chuva para colchão de salto em altura
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/KS/6X4X70 CM
Valor Unitário:	R\$ 3.970,00
Valor Total:	R\$ 7.940,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.940,00

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Petecas de Badminton - Formação/Base
Quantidade:	25 TUBO(s)
Marca:	Dainanox
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>yaoxin comercio importação e exportação</b>
CNPJ / CPF:	46.832.060/0001-71
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.250,00

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Peteca de Badminton - Rendimento
Quantidade:	60 TUBO(s)
Marca:	Dainanox
Valor Unitário:	R\$ 458,33
Valor Total:	R\$ 27.499,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>yaoxin comercio importação e exportação</b>
CNPJ / CPF:	46.832.060/0001-71
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 27.499,80

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Lâmina completa de florete
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	allstar
Valor Unitário:	R\$ 1.089,00
Valor Total:	R\$ 38.115,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Deise Falci de Castro</b>
CNPJ / CPF:	05.008.042/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 38.115,00</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Lâmina completa de espada
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	allstar
Valor Unitário:	R\$ 1.550,00
Valor Total:	R\$ 31.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Deise Falci de Castro</b>
CNPJ / CPF:	05.008.042/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.000,00</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Enroladeira de esgrima
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	allstar
Valor Unitário:	R\$ 3.220,00
Valor Total:	R\$ 64.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Deise Falci de Castro</b>
CNPJ / CPF:	05.008.042/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 64.400,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de handebol - H3L KEMPA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KEMPA - SYNERGY
Valor Unitário:	R\$ 256,66
Valor Total:	R\$ 15.399,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Markas de Resende Ltda EPP</b>
CNPJ / CPF:	08.946.498/0001-91
Cidade UF:	Resende - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.399,60</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de handebol - H2L KEMPA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	KEMPA - SYNERGY
Valor Unitário:	R\$ 261,25
Valor Total:	R\$ 20.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Markas de Resende Ltda EPP</b>
CNPJ / CPF:	08.946.498/0001-91
Cidade UF:	Resende - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.900,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de handebol - H1L KEMPA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	KEMPA - SYNERGY
Valor Unitário:	R\$ 270,00
Valor Total:	R\$ 8.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Markas de Resende Ltda EPP</b>
CNPJ / CPF:	08.946.498/0001-91
Cidade UF:	Resende - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.100,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Judogi IJF
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GREEN HILL PROFISSIONAL IJF
Valor Unitário:	R\$ 1.075,00
Valor Total:	R\$ 21.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVEPA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	20.062.236/0001-60
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.500,00</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Judogi IJF
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GREEN HILL PROFISSIONAL IJF
Valor Unitário:	R\$ 1.140,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVEPA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	20.062.236/0001-60
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.800,00</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Theraband - Média Resistência
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/IMPORT/MÉDIA
Valor Unitário:	R\$ 21,66
Valor Total:	R\$ 649,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 649,80</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Theraband - Baixa Resistência
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/IMPORT/LEVE
Valor Unitário:	R\$ 19,96
Valor Total:	R\$ 598,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 598,80</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Theraband - Alta Resistência
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/IMPORT/ALTA
Valor Unitário:	R\$ 31,66
Valor Total:	R\$ 949,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 949,80</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de medicine ball - 10 Kg
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	AZUL/10
Valor Unitário:	R\$ 610,00
Valor Total:	R\$ 3.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.050,00</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de medicine ball - 8 Kg
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	AZUL/8
Valor Unitário:	R\$ 558,00
Valor Total:	R\$ 2.790,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.790,00</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de medicine ball - 6 Kg
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 360,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.600,00</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de medicine ball - 5 Kg
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SILME/5KG
Valor Unitário:	R\$ 309,50
Valor Total:	R\$ 6.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.190,00</b>



**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de medicine ball - 4 Kg
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SILME/4KG
Valor Unitário:	R\$ 266,30
Valor Total:	R\$ 7.989,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.989,00</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de medicine ball - 3 Kg
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SILME/3KG
Valor Unitário:	R\$ 219,66
Valor Total:	R\$ 6.589,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.589,80</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola de medicine ball - 2 Kg
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SILME/2KG
Valor Unitário:	R\$ 197,50
Valor Total:	R\$ 3.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.950,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bolas oficial - PA masculino
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KAP7/5
Valor Unitário:	R\$ 494,50
Valor Total:	R\$ 9.890,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.890,00

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola WP4 Iniciação feminina:
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KEEL – WP4
Valor Unitário:	R\$ 599,00
Valor Total:	R\$ 11.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Markas de Resende Ltda EPP</b>
CNPJ / CPF:	08.946.498/0001-91
Cidade UF:	Resende - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.980,00

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bola WP3 Masculino Juvenil e Adulto
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PENALTY/CAMBUCI/WP3
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.000,00

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Placar para Tênis
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	KIEF/PTV
Valor Unitário:	R\$ 1.300,00
Valor Total:	R\$ 7.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.800,00</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bolas de Tênis - Verde
Quantidade:	200 TUBO(s)
Marca:	WILSON US OPEN GREEN
Valor Unitário:	R\$ 62,50
Valor Total:	R\$ 12.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	31.737.518/0001-36
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.500,00</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bolas de Tênis - Laranja
Quantidade:	200 TUBO(s)
Marca:	Wilson Tennis Tour Premier Estagio 2
Valor Unitário:	R\$ 48,95
Valor Total:	R\$ 9.790,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVEPA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	20.062.236/0001-60
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.790,00</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bolas de Tênis - Amarela
Quantidade:	1.000 TUBO(s)
Marca:	WILSON ROLAND GARROS
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 58.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	31.737.518/0001-36
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 58.000,00</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Apanhador de Bolas
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 218,33
Valor Total:	R\$ 2.619,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.619,96</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Placas de publicidade estática
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/KS/PLACA PUBLICIDADE
Valor Unitário:	R\$ 904,52
Valor Total:	R\$ 37.989,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.989,84</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Carrinho de bolas de voleibol
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/IMPORT/CARRINHO
Valor Unitário:	R\$ 569,33
Valor Total:	R\$ 1.707,99
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.386.298/0001-31
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.707,99

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Poste
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	Gismar
Valor Unitário:	R\$ 1.485,33
Valor Total:	R\$ 5.941,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.941,32

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Canhão de saque Winshot 1500
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GLOBUS WINSHOT 1500
Valor Unitário:	R\$ 59.980,00
Valor Total:	R\$ 59.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	31.737.518/0001-36
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 59.980,00

São Paulo - SP, 12 de Setembro de 2023 as 15 horas e 41 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Dayse Teixeira de Medeiros,

Promotor: Esporte Clube Pinheiros,

Unidade de Compra: Esporte Clube Pinheiros

Assinatura Eletrônica  
12/09/2023 19:45 UTC



BRy *Dayse T. de Medeiros*

349.\*\*\*.\*\*\*-50  
Dayse Teixeira de Medeiros

# Protocolo de assinaturas

Para verificar a(s) assinatura(s) deste documento, realize o scan do código QR abaixo ou acesse <https://assinatura.projuris.com.br/scad/protocolos/assinaturas>, preencha o código de verificação e clique em "Verificar".



Código de verificação:  
**42edb2ea-888e-4de5-a2a0-ab6ee45f8827**

CHAVE:  
**4782DB1C150202081466D4E4BE43BD95D32D473918D13EAB67E55FF6F6B588D5**

Atenção! Este documento é uma versão para impressão e não contém as assinaturas digitais e/ou eletrônicas.

Se você está lendo esse documento em uma versão digital, utilizar essa versão para realizar manualmente a verificação das assinaturas não funcionará. Para obter a versão digital deste documento com as assinaturas, siga as instruções acima para realizar a verificação, e clique em "Baixar documento assinado".

## Sobre o documento assinado

Detalhes e situação do documento assinado na data 12/09/2023 07:55 (UTC).

**Nome do documento:** 001\_protocolo\_assinaturas\_TermodeAdjudicacao\_006\_2023R.pdf  
**Algoritmo:** SHA256  
**Hash:** 88A6865DA22F10248C33CC02016C58BF6A20BC74FCDE36878FB3E5CFAC2E8D87  
**Situação geral:** Todas as assinaturas deste documento estão válidas.

- ✓ O documento é autêntico e não foi adulterado.
- ✓ Todos os certificados dos assinantes são válidos.
- ✓ As identidades dos assinantes foram reconhecidas.
- ✓ A assinatura está aderente às recomendações da política de assinatura
- ✓ As datas das assinaturas são confiáveis

## Sobre os assinantes

Detalhes e situações dos assinantes deste documento na data 12/09/2023 07:55 (UTC).

**SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT BRY 50110**

- **Data da assinatura:** 12/09/2023 07:46 (UTC).
- **Certificado:**
  - **Tipo do certificado:** T3
  - **Emitido por:** SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT BRY 50110
  - **Validade:** 24/02/2023 08:26 (UTC) - 23/02/2028 08:26 (UTC)
- **Situação:**
  - ✓ Assinatura íntegra
  - ✓ Certificado válido
  - ✓ Identidade reconhecida
  - ✓ Assinatura Eletrônica Qualificada
  - ✓ A assinatura esta de acordo com a sua política
  - ✓ Carimbo válido

**Dayse Teixeira de Medeiros**

- **Data da assinatura:** 12/09/2023 07:46 (UTC).

- **Tipo:** Assinatura Eletrônica
- **Evidências:**
  - **IP:** 172.52.29.111
  - **Email:** dayse.medeiros@ecp.org.br
  - **Geolocalização:** -23.5802655, -46.6921668